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BASHCA

TRANT REPUBLIKA E SHNOIPERISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
Nr. prot. Tirang, mé : , 2023
Lénda: NJOFTIM KONTRATE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor :

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tirané
Adresa: Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesé€, Tirané
Tel/Fax: 042227376

E-mail: dpn3@tirana.al

Fagja e Internetit:

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-82103-10-03-2023

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: Mbikgyrje e punimeve pér mirémbajtjen e
thellé né terrenet e jashtme sportive.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikéqyrja e
punés sé ndértimit.

6. Fondi limit: 268 840.44 (dygind e gjashtédhjeté e teté mijé e tetégind e dyzet piké dyzet
e katér) Leké pa Tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Duke
filluar nga data e lidhjes sé kontratés me pérfundim 90 (néntédhjeté) dité pas nénshkrimit.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: data 16.10.2023, ora 09:00.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTOR | PERGJITHSHEM (I KOMANDUAR)

Rozafat Sopaj

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tirané, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al



